证券代码：600106         股票简称：重庆路桥       公告编号：2023-001

重庆路桥股份有限公司

关于股东协议转让公司部分股份

完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

一、本次股份协议转让的基本情况

上海临珺电子科技有限公司（以下简称“上海临珺”）与杭实临

芯科技创新（杭州）有限公司（以下简称“杭实临芯”）于2022年12

月19日签署了《股份转让协议》，上海临珺拟通过协议转让方式将其

持有的公司151,228,733股（占公司总股本的11.38%）无限售条件流

通股转让给杭实临芯。（详见公司临时公告2022-053《重庆路桥股份

有限公司关于股东权益变动的提示性公告》）。

二、本次股份协议转让完成过户登记的情况

1、2022年12月26日，上海临珺通过大宗交易减持公司10,000,000

股（占公司总股本的0.75%）无限售条件流通股。

2、2023年2月2日，公司收到上海临珺通知，上海临珺协议转让

给杭实临芯的本公司151,228,733股（占公司总股本的11.38%）无限

售条件流通股已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理

完成了过户登记手续，并取得了《过户登记确认书》。

本次过户登记完成后，上海临珺持有本公司无限售条件流通股

6,163,557股（占公司总股本的0.46%），本次过户登记完成前后相关

股东的持股情况如下：

 本次变动前 本次变动后

持股总股（股） 持股比例（%） 持股总股（股） 持股比例（%）

上海临珺电子科技

有限公司
167,392,290 12.60 6,163,557 0.46

杭实临芯科技创新

（杭州）有限公司
0 0 151,228,733 11.38

注：本次股权变动数额包含大宗交易减持的10,000,000股。

三、其他相关事项说明

1、本次股份转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，

不涉及公司控制权变更，不会对公司生产经营造成影响。

2、本次协议转让股份事项不存在违反《公司法》、《证券法》、

《上市公司收购管理办法》等法律、法规和规范性文件的规定。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。

特此公告。

重庆路桥股份有限公司

2023年2月3日